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Referencia: 4636/2024

Procedimiento: Procesos de seleccion de personal de la Fundación Pública Parra Conca

Interesado:  
Representante:  
OO.AAL PARRA CONCA (ELLINARES) 

ASUNTO: RELACIÓN PROVISIONAL DE ASPIRANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS PARA 
LA PROVISIÓN EN PROPIEDAD DE DIEZ PLAZAS DE EDUCADOR DE RESIDENCIA PARA 
EL OAL PARRA CONCA.   
 

Vista la Resolución de Presidencia OALPCON00276, de 10 de noviembre de 2022, por la que se 
aprueban las Bases que han de regir los procesos extraordinarios de estabilización de empleo 
temporal del personal laboral al amparo de lo establecido en la Ley 20/21, de 28 de diciembre, 
con destino al OAL Parra Conca. Y sus convocatorias y bases específicas. 

Vista la base 3 de las bases generales de la convocatoria “Admisión de aspirantes”, en la que se 
determina que finalizado el plazo reglamentario de presentación de solicitudes, la Presidencia del 
Organismo Autónomo hará pública la lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos, en el 
Tablón de Edictos del Ayuntamiento y en su página web, concediendo un plazo de 10 días 
hábiles a partir del siguiente al de su publicación para subsanar el defecto que haya motivado la 
exclusión o para realizar las alegaciones que se consideren oportunas.  

El Presidente del OAL Parra Conca, en virtud de las atribuciones que le están conferidas por 
la vigente legislación de régimen local, VIENE A DISPONER: 

PRIMERO: Aprobar la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos para la provisión 
en propiedad de 9 plazas de educador de residencia, mediante el sistema de concurso de 
méritos. 
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ADMITIDOS

Nº APELLIDOS NOMBRE DNI
1 AGUILERA GALLEGO ISABEL ***3793**
2 ALGUACIL LLORET CARLOS ***3764**
3 BELTRÁ SEGURA ANA MARÍA ***5529**
4 CANO ORTEGA LAURA ***3657**
5 CÁNOVAS EGEA VANESSA ***3178**
6 DEVESA DEVESA VICENTA ***8943**
7 DOALLO CHIARENZA GABRIELA MARCELA ***8313**
8 DOMENECH LLORCA MARÍA JOSEFA ***2951**
9 ESQUERDO ARÉVALO FRANCISCA ***0472**

10 ESQUERDO NOGUEROLES JOSÉ TOMÁS ***9787**
11 ESQUERDO ROMÁ VICENTA ***2266**
12 GAÑAN GALLEGO MARÍA TERESA ***2356**
13 GARCÍA LLORET JAIME ***0194**
14 GARCÍA LEÓN MAGDALENA ***9627**
15 GIL SÁNCHEZ MARÍA CARMEN ***3582**
16 GUARDIOLA SERRANO ÁNGELA ***1769**
17 GUARDIOLA SERRANO MIREIA ***1944**
18 JIMÉNEZ AMORES ANA VANESA ***2463**
19 JOVER CARBONELL MARÍA MILAGROS ***4555**
20 LLINARES GALERÓN ANA ***2840**
21 LLINARES ACEITUNO PAULA ***6077**
22 LLORET ROMERO MIRIAM ***7004**
23 MAYOR TONDA FRANCISCA ***8028**
24 NAVARRO YANINI YERAY ***1430**
25 PÉREZ DOMENECH BEATRIZ ***3387**
26 PÉREZ GALINDO JUAN VICENTE ***8528**
27 PÉREZ JULIÁ CRISTINA ***2642**
28 RODRIGUEZ SEDEÑO MARÍA CARMEN ***2815**
29 SELLÉS ÚBEDA JOSÉ MIGUEL ***7961**
30 SORIANO LLORENS MARÍA ANGELES ***0423**
31 SORIANO LLORET VICENTA MARTA ***3060**
32 SUCH CLIMENT ÁNGELA MARÍA ***9761**
33 TORRES JACARILLA JOSÉ MIGUEL ***1073**
34 VARGAS SALDARIAGA GLORIA MILENA ***6026**
35 VIVES LLORET JOSÉ ***2390**
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EXCLUIDOS

Motivos de Exclusión:

1. No acompañar la titulación requerida.

2. La omisión del justificante de pago de tasas o certificado que acredite ser personal del 

Ayuntamiento de Villajoyosa y sus Organismos Autónomos, o estar inscrito como demandante de 

empleo durante el plazo, al menos, de un mes anterior a la fecha de la convocatoria y no haber 

rechazado oferta de empleo adecuado ni acciones de promoción, formación o reconversión 

profesional.

3. No manifestar reunir los requisitos a que se refiere la base primera.

4. La omisión de la firma de la solicitud.

5. La omisión en la solicitud de la copia del DNI en vigor. 

6. La omisión en la solicitud de la copia del carnet de conducir tipo B en vigor.

7. La presentación de la solicitud fuera del plazo establecido.

SEGUNDO: Conforme a lo dispuesto en la base tercera de la convocatoria, se concede un plazo 
de diez días hábiles, a partir del siguiente al de su publicación, para subsanar el defecto que 
haya motivado la exclusión o para realizar las alegaciones que se consideren oportunas.

TERCERO: Aprobar la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos para la provisión 
en propiedad de 1 plaza de educador de residencia, mediante el sistema de concurso 
oposición. 

ADMITIDOS

Nº APELLIDOS NOMBRE DNI
1 ARENAS RÓDENAS FRANCISCO ***8301** 1-6
2 GINER PÉREZ GINÉS ***2942** 1-2
3 LLINARES SELLÉS LAURA ***3202** 1-3
4 MONTIEL RODRÍGUEZ MERCEDES ***2418** 2
5 NÚÑEZ LLINARES MARÍA LORETO ***4357** 6
6 SÁNCHEZ VELASCO HELENA ***2066** 1
7 SIMARRO LORENTE JESÚS ***5721** 1-2-5-6
8 TRAVESÍ SERRANO ESTER ***9925** 5-6

MOTIVO 
EXCLUSIÓN
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EXCLUIDOS

Nº APELLIDOS NOMBRE DNI
1 AGUILERA GALLEGO ISABEL ***3793**
2 ALGUACIL LLORET CARLOS ***3764**
3 BELTRÁ SEGURA ANA MARÍA ***5529**
4 CANO ORTEGA LAURA ***3657**
5 CASTILLO GONZÁLEZ ZORAIDA ***7796**
6 CATALÁN CARABIA CAROLINA ***2771**
7 DOALLO CHIARENZA GABRIELA MARCELA ***8313**
8 ESQUERDO NOGUEROLES JOSÉ TOMÁS ***9787**
9 GAÑAN GALLEGO MARÍA TERESA ***2356**

10 GARCÍA LLORET JAIME ***0194**
11 GARCÍA LEÓN MAGDALENA ***9627**
12 GIL SÁNCHEZ MARÍA CARMEN ***3582**
13 GUARDIOLA SERRANO MIREIA ***1944**
14 JIMÉNEZ AMORES ANA VANESA ***2463**
15 JOVER CARBONELL MARÍA MILAGROS ***4555**
16 LLINARES MARTÍNEZ PEDRO JOSÉ ***1099**
17 LLINARES ACEITUNO PAULA ***6077**
18 LLINARES SELLÉS LAURA ***3202**
19 LLORET ROMERO MIRIAM ***7004**
20 NAVARRO YANINI YERAY ***1430**
21 PALOMARES MOLINA ANTONIA ***1979**
22 PÉREZ JULIÀ CRISTINA ***2642**
23 PÉREZ GALINDO JUAN VICENTE ***8528**
24 PÉREZ DOMENECH BEATRIZ ***3387**
25 RUIZ ALCALDE MÓNICA ***1332**
26 SELLÉS ÚBEDA JOSÉ MIGUEL ***7961**
27 SORIANO LLORENS MARÍA ANGELES ***0423**
28 SORIANO LLORET VICENTA MARTA ***3060**
29 SUCH CLIMENT ÁNGELA MARÍA ***9761**
30 TORRES JACARILLA JOSÉ MIGUEL ***1073**
31 VIVES LLORET JOSÉ ***2390**
32 YESTERA DÍAZ MARÍA ***3054**

Nº APELLIDOS NOMBRE DNI
1 BROTONS SÁNCHEZ TOMÁS ***9413** 1-3
2 BUSTAMANTE SERRA ÁNGELA ***5746** 6
3 ESQUERDO ARÉVALO FRANCISCA ***0472** 2-3-6
4 GINER PÉREZ GINÉS ***2942** 1
5 MARTÍN MAZÓN SONIA ALBA ***2242** 1
6 SIMARRO LORENTE JESÚS ***5721** 1-2-5-6
7 TRAVESÍ SERRANO ESTER ***9925** 5-6

MOTIVO 
EXCLUSIÓN
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Motivos de Exclusión:

1. No acompañar la titulación requerida.

2. La omisión del justificante de pago de tasas o certificado que acredite ser personal del 

Ayuntamiento de Villajoyosa y sus Organismos Autónomos, o estar inscrito como demandante de 

empleo durante el plazo, al menos, de un mes anterior a la fecha de la convocatoria y no haber 

rechazado oferta de empleo adecuado ni acciones de promoción, formación o reconversión 

profesional.

3. No manifestar reunir los requisitos a que se refiere la base primera.

4. La omisión de la firma de la solicitud.

5. La omisión en la solicitud de la copia del DNI en vigor. 

6. La omisión en la solicitud de la copia del carnet de conducir tipo B en vigor.

7. La presentación de la solicitud fuera del plazo establecido.

CUARTO: Conforme a lo dispuesto en la base tercera de la convocatoria, se concede un plazo 
de diez días hábiles, a partir del siguiente al de su publicación, para subsanar el defecto que 
haya motivado la exclusión o para realizar las alegaciones que se consideren oportunas.

QUINTO: Publíquese en el Tablón de Edictos del Ayuntamiento y en su página Web.   

Lo manda y firma la El Presidente del OAL Parra Conca, de lo que yo, como Secretario 
General, certifico. 

09/04/2024 : 15:48:32

Presidente del OAL Parra Conca

10 de abril de 2024:9:17:16
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